
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (втор уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-
Македонски јазик - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84170 82,605 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (втор уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-
Македонски јазик - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84068 71,500 

 

 


	Македонски јазик - Државна квота id prl2r2020
	Македонски јазик - Факултетско образование id prl2r2020

